
Str. 1

Příloha číslo 5

Seznam zákonů

Zákon 
č.

Sb. Název

Procesní zákony
200 1990 Zákon č. 200/1990, o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů
563 1991 Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
337 1992 Zákon č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů
353 2003 Zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů
500 2004 Zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
280 2009 Zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů
201 2012 Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů

Peněžitá plnění, která jsou příjmem SR, rozpočtů obcí a krajů
64 1986 Zákon č. 64/1986 Sb., o České obchodní inspekci, ve znění pozdějších předpisů
62 1988 Zákon č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů

505 1990 Zákon č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů
552 1991 Zákon č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů
553 1991 Zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů
21 1992 Zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších zákonů

229 1992 Zákon č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů
344 1992 Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů
539 1992 Zákon č. 539/1992 Sb., o puncovnictví a zkušení drahých kovů, ve znění pozdějších předpisů
634 1992 Zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů

6 1993 Zákon č. 6/1993 Sb., o České národní bance, ve znění pozdějších předpisů,
97 1993 Zákon č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů
38 1994 Zákon č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským materiálem a o doplnění zákona č. 455/1991  

Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů

111 1994 Zákon č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů
200 1994 Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů 
266 1994 Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů
40 1995 Zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů
87 1995 Zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech, ve znění pozdějších předpisů
89 1995 Zákon č. 89/1995 Sb. stát. statistic. službě, ve znění pozdějších předpisů a další souvis. zákony

117 1995 Zákon č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů
91 1996 Zákon č. 91/1996 Sb., o krmivech, ve znění pozdějších předpisů
97 1996 Zákon č. 97/1996 Sb., o ochraně chmele, ve znění pozdějších předpisů
13 1997 Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
8 1997 Zákon č.18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o 

změně a doplnění některých zákonů
19 1997 Zákon č. 19/1997 Sb., o některých opatřeních souvisejících se zákazem chemických zbraní, ve znění 

pozdějších předpisů



Str. 2

Zákon 
č.

Sb. Název

22 1997 Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů

49 1997 Zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon),  ve  znění  pozdějších předpisů

61 1997 Zákon č. 61/1997 Sb., o lihu a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve 
znění pozdějších předpisů, (zákon o lihu), ve znění pozdějších předpisů

110 1997 Zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění pozdějších předpisů
252 1997 Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů
156 1998 Zákon č. 156/1998 Sb., o hnojivech, pomocných půdních látkách, pomocných rostlinných přípravcích a 

substrátech a o agrochemickém zkoušení zemědělských půd (zákon o hnojivech), ve znění pozdějších 
předpisů

167 1998 Zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů

166 1999 Zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), 
ve znění pozdějších předpisů

168 1999 Zákon č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších 
předpisů

169 1999 Zákon č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody a o změně souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů

189 1999 Zákon č. 189/1999 Sb., o nouzových zásobách ropy, o řešení stavů ropné nouze a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o nouzových zásobách ropy), ve znění pozdějších předpisů

191 1999 Zákon č. 191/1999 Sb., o opatření týkajících se dovozu, vývozu a zpětného vývozu zboží porušujícího 
některá práva duševního vlastnictví a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

222 1999 Zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů
325 1999 Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů
326 1999 Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů Zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů
329 1999 Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů,
359 1999 Zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů
101 2000 Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů
118 2000 Zákon č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
123 2000 Zákon č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů
133 2000 Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů (zákon o 

evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů
154 2000 Zákon č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě a evidenci hospodářských zvířat, ve znění pozdějších 

předpisů
156 2000 Zákon č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní a střelivu, ve znění pozdějších předpisů
227 2000 Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů
241 2000 Zákon č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů
258 2000 Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů



Str. 3

Zákon 
č.

Sb. Název

242 2000 Zákon č. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství a o změně zákona č. 368/1992 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

307 2000 Zákon č. 307/2000 Sb., o zemědělských sklad. listech a zem. veřejných skladech, ve znění pozdějších 
předpisů

309 2000 Zákon č. 309/2000  Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a 
služeb určených k zajištění obrany státu a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

361 2000 Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů

365 2000 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů

408 2000 Zákon č. 408/2000 Sb., o ochraně práv k odrůdám rostlin a o změně zákona č. 92/1996 Sb., o odrůdách, 
osivu a sadbě pěstovaných rostlin, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochraně práv k odrůdám), ve 
znění pozdějších předpisů

56 2001 Zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

102 2001 Zákon č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné 
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů

143 2001 Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o ochraně hospodářské soutěže)

164 2001 Zákon č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod, přírodních 
léčebných lázních a lázeňských místech, ve znění pozdějších předpisů

185 2001 Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých předpisů, ve znění pozdějších předpisů
231 2001 Zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů
119 2002 Zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění pozdějších předpisů
146 2002 Zákon č. 146/2002 Sb., o Státní zemědělské a potravinářské inspekci a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů
229 2002 Zákon č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi, ve znění pozdějších předpisů
148 2003 Zákon č. 148/2003 Sb., o konzervaci a využívání genetických zdrojů rostlin a mikroorganismů 

významných pro výživu a zemědělství a o změně zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů, (zákon o genetických zdrojích rostlin a mikroorganismů), ve znění pozdějších 
předpisů

219 2003 Zákon č. 219/2003 Sb., o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých 
zákonů (zákon o oběhu osiva a sadby), ve znění pozdějších předpisů

353 2003 Zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů
440 2003 Zákon č. 440/2003 Sb., o nakládání se surovými diamanty, o podmínkách jejich dovozu, vývozu a 

tranzitu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
99 2004 Zákon č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského práva, rybářské stráži, ochraně mořských 

rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon o rybářství), ve znění pozdějších předpisů
190 2004 Zákon č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů
254 2004 Zákon č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v v hotovosti a o změně zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní 

a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů
321 2004 Zákon č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

vinohradnictví a vinařství), ve znění pozdějších předpisů
326 2004 Zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů
412 2005 Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 



Str. 4

Zákon 
č.

Sb. Název

pozdějších předpisů
435 2004 Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
499 2004 Zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů
695 2004 Zákon č. 695/2004 Sb., o podmínkách obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
251 2005 Zákon č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů
341 2005 Zákon č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů
377 2005 Zákon č. 377/2005 Sb., o doplňkovém dohledu nad bankami, spořitelními a úvěrními družstvy, 

institucemi elektronických peněz, pojišťovnami a obchodníky s cennými papíry ve finančních 
konglomerátech a o změně některých dalších zákonů (zákon o finančních konglomerátech), ve znění 
pozdějších předpisů

379 2005 Zákon č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, 
alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

412 2005 Zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů

59 2006 Zákon č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými 
látkami nebo chemickými přípravky a o změně zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 320/2002 Sb., o změně 
a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií), ve znění pozdějších předpisů

69 2006 Zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů
108 2006 Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, přeplatky - péče
111 2006 Zákon č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů,
137 2006 Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
139 2006 Zákon č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení, ve znění pozdějších předpisů
159 2006 Zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
245 2006 Zákon č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízeních a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
310 2006 Zákon č. 310/2006 Sb., o nakládání s některými věcmi využitelnými k obranným a bezpečnostním 

účelům na území České republiky a o změně některých dalších zákonů (zákon o nakládání s 
bezpečnostním materiálem), ve znění pozdějších předpisů

311 2006 Zákon č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a čerpacích stanicích pohonných hmot a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pohonných hmotách), ve znění pozdějších předpisů, 
zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory, a o změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

319 2006 Zákon č. 319/2006 Sb., o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné 
podpory, a o změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

340 2006 Zákon č. 340/2006 Sb., o činnosti institucí zaměstnaneckého penzijního pojištění z členských států 
Evropské unie na území České republiky a o změně zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

261 2007 Zákon č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
378 2007 Zákon č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů
104 2008 Zákon č. 104/2008 Sb., o nabídkách převzetí a o změně některých dalších zákonů (zákon o nabídkách 

převzetí), ve znění pozdějších předpisů
167 2008 Zákon č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmě, ve znění pozdějších předpisů



Str. 5

Zákon 
č.

Sb. Název

253 2008 Zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, ve znění pozdějších předpisů

296 2008 Zákon č. 296/2008 Sb., o zajištění jakosti a bezpečnosti lidských tkání a buněk určených k použití u 
člověka a o změně souvisejících zákonů (zákon o lidských tkáních a buňkách), ve znění pozdějších 
předpisů

277 2009 Zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů
284 2009 Zákon č. 284/2009 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů
290 2009 Zákon č. 290/2009 Sb., o zrušení Zajišťovacího fondu družstevních záložen, ve znění pozdějších předpisů
296 2009 Zákon č. 296/2009 Sb., o sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011, ve znění pozdějších předpisů
395 2009 Zákon č. 395/2009 Sb., o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a 

jejím zneužití, ve znění pozdějších předpisů
132 2010 Zákon č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů 

(zákon o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání) ve znění pozdějších předpisů
145 2010 Zákon č. 145/2010 Sb., o spotřebitelském úvěru a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 

předpisů
194 2010 Zákon č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů
329 2011 Zákon č. 329/2011 Sb., o poskytování dávek osobám se zdravotním postižením a o změně souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů
372 2011 Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotnických službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 

službách), ve znění pozdějších předpisů
240 2013 Zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších 

předpisů
256 2013 Zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů

Peněžitá plnění, která jsou příjmem SR, fondů a dalších příjemců
282 1991 Zákon č. 282/1991 Sb., o České inspekci životního prostředí a její působnosti v ochraně lesa, ve znění 

pozdějších zákonů
582 1991 Zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů
114 1992 Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů
334 1992 Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů
246 1992 Zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů
219 1995 Zákon č. 219/1995 Sb., devizový zákon, ve znění pozdějších předpisů
289 1995 Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů
48 1997 Zákon č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů
15 1998 Zákon č. 15/1998 Sb., o dohledu v oblasti kapitálového trhu a o změně a doplnění dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů pokuty obchodníkům s CP, pořád. Pokuty ostatní pokuty
120 2001 Zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů
185 2001 Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých předpisů, ve znění pozdějších předpisů
254 2001 Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů
449 2001 Zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů
477 2001 Zákon č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších 

předpisů
76 2002 Zákon č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, integrovaném registru 

znečišťování, ve znění pozdějších předpisů



Str. 6

Zákon 
č.

Sb. Název

120 2002 Zákon č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

149 2003 Zákon č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu lesních dřevin lesnicky 
významných druhů a umělých kříženců, určeného k obnově lesa a k zalesňování, a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin), ve znění pozdějších 
předpisů

162 2003 Zákon č. 162/2003 Sb., o podmínkách provozování zoologických zahrad a o změně některých zákonů 
(zákon o zoologických zahradách), ve znění pozdějších předpisů

78 2004 Zákon č. 78/2004 Sb., o nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými produkty, ve 
znění pozdějších předpisů

100 2004 Zákon č. 100/2004 Sb., o ochraně druhů volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním 
obchodu s nimi a dalších opatřeních k ochraně těchto druhů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů

189 2004 Zákon č. 189/2004 Sb., o kolektivním investování, ve znění pozdějších předpisů
256 2004 Zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů
480 2004 Zákon č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon 

o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů
25 2008 Zákon č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému 

plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů
350 2011 Zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů
383 2012 Zákon č. 383/2012 Sb., o podmínkách obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů, ve 

znění pozdějších předpisů


		2015-10-30T15:02:22+0100
	Lumír Šatran




